АДМИНИСТРАЦИЯ

УДОБЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ГОРШЕЧЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 17 »  сентября  2020 года № 16

с. Удобное

Об исключении из Перечня муниципального

имущества муниципального образования

«Удобенский сельсовет» Горшеченского района

Курской области, подлежащего предоставлению

во владение и (или) пользование на долгосрочной

основе субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

земельного участка с кадастровым номером 46:04:151004:36

В соответствии с пунктом 9 статьи 39.3 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 10 Закона № 101-ФЗ «Об
обороте земель сельскохозяйственного назначения», Решением Арбитражного суда Курской области от 28.11.2019 года по
делу № А35-5611/2019, Договора купли-продажи № 1 земельного участка от 13.02.2020 года, заключенного между
Администрацией Удобенского сельсовета Горшеченского района Курской области и Индивидуальным предпринимателем,
крестьянско фермерского хозяйства Кононовым Иваном Матвеевичем, Администрация Удобенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить из Перечня муниципального имущества муниципального образования «Удобенский сельсовет»
Горшеченского района Курской области, подлежащего на долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства земельного участка площадью 1 506 400.00 кв.м. с кадастровым номером 46:04:151004:36.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте в сети Интернет.

 Глава  Удобенского  сельсовета

 Горшеченского  района А.И. Марчев